
 

Saaremaa koolinoorte 2017. a kergejõustiku sisemeistrivõistlused 
02.12.2017, Kuressaare Spordikeskus 

 
MJ 60m jooks 
1 Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 KAK 7,1 
2 Markus Kivi 24.10.2000 SÜG 7,9 
3 Olari Sööt 2.01.2000 KAK 8,0 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 1.90 
 1.80 1.90 1.95 
 XXO XXO XXX 
2 Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 KAK 1.75 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 O O O O O XO - 
 Olari Sööt 2.01.2000 KAK NH 
 1.45 
 XX- 
 
MJ teivashüpe 
1 Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 3.73 
 3.73 3.82 3.93 
 O - XXX 
 
MJ kaugushüpe 
1 Grat-Magnor Kuris 9.11.1999 KAK 6.46 
 6.46 6.33 X - - - 
2 Olari Sööt 2.01.2000 KAK 5.02 
 4.91 X 5.02 4.84 - - 
3 Markus Kivi 24.10.2000 SÜG 4.81 
 4.81 - - - - - 
 
MJ kuulitõuge (6kg) 
1 Hendrik Lillemets 29.05.1999 KG 13.00 
 12.32 12.67 13.00 12.71 12.70 X 
2 Iiv Aavik 8.02.1999 SÜG 12.06 
 10.88 11.45 11.88 12.06 X 11.73 
3 Markus Kivi 24.10.2000 SÜG 11.28 
 9.00 10.99 10.99 11.28 10.27 11.09 
4 Karel Äär 22.11.1999 SÜG 11.10 
 9.67 11.10 10.62 10.23 X X 
 
PA 60m jooks 
1 Timo Klee 7.03.2001 Mustjala SKS 7,1 7,0 
2 Sander Berens 19.03.2001 KG 7,5 7,5 
3 Karl-Madis Paakspuu 2.10.2002 KG 7,8 7,8 
4 Eerik Oolup 2.06.2002 KVK 7,7 7,8 
5 Timo Pulk 20.06.2002 Salme PK 8,1 
 
PA 600m jooks 
1 Eerik Oolup 2.06.2002 KVK 1.43,0 
2 Timo Pulk 20.06.2002 Salme PK 1.50,0 
 
PA 60m tõkkejooks (91,4/13,72/8,80) 
1 Eerik Oolup 2.06.2002 KVK 8,7 
2 Sander Berens 18.08.2001 KG 9,2 
 
 
 



PA kõrgushüpe 
1 Sander Berens 18.08.2001 KG 1.75 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.70 1.75 1.70 1.65 1.70 1.75 1.70 1.75 
 O O O XXX O X X O O X O O 
2 Romet Vahter 16.10.2002 KVK 1.70 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.70 1.75 1.70 1.65 1.70 1.75 1.70 1.75 
 O O O XXX O X X O O X O X 
3 Karl-Madis Paakspuu 2.10.2002 KG 1.60 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O O XXX 
 
PA teivashüpe 
1 Romet Vahter 16.10.2002 KVK 2.93 
 2.53 2.63 2.73 2.83 2.93 3.03 3.13 
 O - O - O - XXX 
 
PA kaugushüpe 
1 Sander Berens 18.08.2001 KG 6.08 
 5.83 6.04 X 5.96 6.05 6.08 
2 Timo Klee 7.03.2001 Mustjala SKS 5.85 
 5.85 5.62 5.72 5.55 5.51 5.41 
3 Eerik Oolup 2.06.2002 KVK 5.71 
 5.18 5.18 5.71 X 5.27 5.59 
4 Karl-Madis Paakspuu 2.10.2002 KG 5.15 
 4.81 5.15 4.63 5.13 4.33 4.55 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1 Romet Vahter 16.10.2002 KVK 12.73 
 11.32 12.30 X X 12.73 12.30 
2 Timo Ader 28.08.2002 Mustjala LPK 12.47 
 11.60 11.56 11.24 12.21 12.47 11.87 
3 Kaarel Kolter 22.08.2002 Mustjala LPK 12.33 
 10.13 10.68 9.86 9.94 12.26 12.33 
4 Sander Berens 18.08.2001 KG 11.89 
 11.36 11.73 11.89 11.37 11.26 11.64 
 
PB 60m jooks 
1 Henrik Veskinõmm 17.01.2003 Salme PK 7,9 7,8 
2 Mark Jake Buchwald 29.04.2003 Leisi KK 7,9 7,9 
3 Lauri Saart 16.09.2003 KG 8,1 8,1 
4 Ats Rosenfeld 4.01.2003 Leisi KK 8,2 8,3 
5 David Trei 20.09.2003 OG 8,4 
6 Kaur Laula 22.10.2004 KG 8,5 
7 Rando Tarkmeel 23.05.2004 Lümanda PK 8,7 
8 Markus Tiitson 29.09.2003 KG 8,8 
9 Juho Jakob Sünter 12.12.2004  9,0 
 Robin Vahter 12.02.2003 Salme PK DQ 
 
PB 600m jooks 
1 Ats Rosenfeld 4.01.2003 Leisi KK 1.46,1 
2 Rando Tarkmeel 23.05.2004 Lümanda PK 1.46,5 
3 Roland Kreek 2.03.2004 Salme PK 1.46,7 
 David Trei  20.09.2003 OG DNF 
 
PB 60m tõkkejooks (84,0/13,00/8,25) 
1 Jasper Haamer 9.01.2004 KG 10,0 
2 Gert Lonks 31.05.2003 Lümanda PK 11,2  
3 Rando Tarkmeel 23.05.2004 Lümanda PK 11,8 
 
 



PB kõrgushüpe 
1 Jasper Haamer 9.01.2004 KG 1.60 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O O O XXX 
2 Mark Jake Buchwald 29.04.2003 Leisi KK 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O O O 
3 Kaur Laula 22.10.2004 KG 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O XO O X- 
4 Roland Kreek 2.03.2004 Salme PK 1.45 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O O O XO XXX 
5 David Trei 20.09.2003 OG 1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O O XXX 
6 Gert Lonks 31.05.2003 Lümanda PK 1.40 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O O O XO XXX 
 
PB teivashüpe 
1 Jasper Haamer 9.01.2004 KG 2.93 
 2.33 2.43 2.53 2.63 2.73 2.83 2.93 3.03 
 O O O O O O O XXX 
2 Kaur Laula 22.10.2004 KG 2.73 
 2.33 2.43 2.53 2.63 2.73 2.83 
 O O O O O XXX 
 
PB kaugushüpe 
1 Mark Jake Buchwald 29.04.2003 Leisi KK 5.24 
 4.93 5.21 5.24 5.04 X 5.14 
2 Lauri Saart 16.09.2003 KG 5.23 
 X 5.23 X 4.93 5.23 5.17 
3 Henrik Veskinõmm 17.01.2003 Salme PK 5.08 
 4.60 4.88 4.90 4.92 4.91 5.08 
4 Gert Lonks 31.05.2003 Lümanda PK 4.85 
 4.85 X 4.85 4.74 4.63 4.51 
5 Robin Vahter 12.02.2003 Salme PK 4.80 
 4.68 4.80 3.54 4.44 4.11 4.22 
 
PB kuulitõuge (4kg) 
1 Henrik Veskinõmm 17.01.2003 Salme PK 8.96 
2 Robin Vahter 12.02.2003 Salme PK 8.93 
3 Roland Kreek 2.03.2004 Salme PK 8.17 
 
PC 60m jooks 
1 Karl Berens 18.05.2005 KG 8,0 8,1 
2 Roland Mägi 2.03.2005 Leisi KK 8,8 8,9 
3 Markus Põlluäär 22.07.2005 Leisi KK 8,8 8,9 
4 Ken Roosimaa 22.06.2005 Mustjala LPK 8,8 8,9 
5 Martin Truverk 13.02.2005 SÜG 9,0 
6 Ardi Kald 10.03.2006 OG 9,1 
6 Kaspar Linde 27.06.2006 Tornimäe PK 9,1 
8 Gerret Salong 8.05.2006 KG 9,4 
9 Kristofer Mere 17.02.2007 Salme PK 9,5 
10 Kristofer Leedo 20.06.2006 KG 9,6 
11 Rait Veskinõmm 9.08.2006 Salme PK 9,7 
va Kristofer Johannes Arula 28.10.2006 KVK 9,8 
 
 



PC 600m jooks 
1 Martin Truverk 13.02.2005 SÜG 1.54,6 
2 Markus Põlluäär 22.07.2005 Leisi KK 2.01,4 
3 Raiko Pära 7.10.2005 Salme PK 2.01,8 
4 Kaspar Linde 27.06.2006 Tornimäe PK 2.09,3 
5 Rait Veskinõmm 9.08.2006 Salme PK 2.17,4 
 

PC 60m tõkkejooks (68,0/13,00/7,75) 
1 Artur Kuning 8.07.2005 SÜG 10,2 
2 Kristofer Johannes Arula 28.10.2006 KVK 12,1 
 

PC kõrgushüpe 
1 Karl Berens 18.03.2005 KG 1.50 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O OG O O XO XXX 
2 Roland Mägi 2.03.2005 Leisi KK 1.40 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O O O O O XXX 
3 Kristofer Mere 17.02.2007 Salme PK 1.20 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O O XXX 
3 Kristofer Leedo 20.06.2006 KG 1.20 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O O O XXX 
5 Tomi Anderson 1.05.2006 KG 1.20 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O XO O O XXX 
6 Kristofer Johannes Arula 28.10.2006 KVK 1.20 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O XO XXO XXX 
 

PC kaugushüpe (lai pakk) 
1 Karl Berens 18.05.2005 KG 5.21 
 5.21 4.95 4.91 4.84 4.95 4.72 
2 Artur Kuning 8.07.2005 SÜG 4.51 
 4.51 4.40 4.16 4.29 4.18 4.29 
3 Roland Mägi 2.03.2005 Leisi KK 4.36 
 4.16 4.25 4.15 4.27 4.35 4.36 
4 Ken Roosimaa 22.06.2005 Mustjala LPK 4.23 
 4.23 4.10 4.02 4.14 4.10 3.72 
5 Martin Truverk 13.02.2005 SÜG 4.16 
 4.16 4.13 3.99 3.93 4.00 3.81 
6 Kristofer Mere 17.02.2007 Salme PK 3.91 
 3.91 3.83 3.83 X 3.83 X 
7 Kristofer Johannes Arula 28.10.2006 KVK 3.91 
 3.91 3.69 3.74 3.57 3.76 3.81 
8 Kaspar Linde 27.06.2006 Tornimäe PK 3.87 
 3.87 3.67 3.55 3.72 3.65 3.74 
9 Raiko Pära 7.10.2005 Salme PK 3.84 
 3.84 3.76 3.74 
10 Gerret Salong 8.05.2006 KG 3.82 
 3.82 3.81 3.70 
 

PC kuulitõuge (3kg) 
1 Karl Õunapuu 27.04.2005 OG 10.11 
2 Artur Kuning 8.07.2005 SÜG 9.32 
3 Arvet Ükskaks 21.02.2005 Leisi KK 8.26 
4 Alexander Liigsoo 19.05.2006 KG 8.07 
5 Raiko Pära 7.10.2005 Salme PK 7.28 
6 Karel Kaasik 7.06.2006 Mustjala LPK 6.75 
7 Rait Veskinõmm 9.08.2006 Salme PK 5.37 



 
 
NJ 60m jooks 
1 Kärt Õunapuu 19.03.2000 OG 8,0 
2 Karita Süld 1.10.1998 TÜ 8,2 
 
NJ 600m jooks 
1 Lota Sagor 27.11.2000 Mustjala SKS 2.00,0 
2 Elo Nõmm 5.03.2000 KJK Saare 2.00,0 
 
NJ 60m tõkkejooks (84,0/13,00/8,50) 
1 Airike Kapp 5.01.1999 SÜG 11,4 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Karita Süld 1.10.1998 TÜ 1.50 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O O O XXO XO XXX 
2 Airike Kapp 5.01.1999 SÜG 1.30 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O XXX 
 
NJ teivashüpe 
1 Airike Kapp 5.01.1999 SÜG 2.13 
 1.53 1.63 1.73 1.83 1.93 2.03 2.13 2.23 
 O - O O XO O XO XXX 
 
NJ kaugushüpe 
1 Kärt Õunapuu 19.03.2000 OG 5.27 
 X 5.27 5.19 5.24 5.22 5.27 
2 Airike Kapp 5.01.1999 SÜG 4.49 
 4.14 4.12 4.49 4.44 4.49 - 
 
NJ kuulitõuge (4kg) 
1 Airike Kapp 5.01.1999 SÜG 11.16 
 X 10.68 10.49 X 11.16 X 
2 Helina Koppel 13.10.1998 TTÜ 9.17 
 8.69 8.48 9.17 9.00 9.00 8.88 
3 Hanna Klaar 4.09.1999 SÜG 8.10 
 7.04 7.71 8.10 7.81 7.98 7.73 
 
TA 60m jooks 
1 Carmen Electra Pirn 8.04.2001 SÜG 8,4 8,3 
2 Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 8,9 8,9 
3 Sarah-Lisee Laipaik 31.01.2001 SÜG 9,7 9,7 
va Kerli Ristikivi 12.12.2001 Läänemaa KJK 8,5 8,5 
va Trinity Õismets 19.08.2003 Läänemaa KJK 8,8 
va Kristiina Kukk 1.08.2002 Läänemaa KJK 10,0 
 
TA 600m jooks 
1 Johanna Nõukas 8.09.2002 OG 2.14,9 
2 Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 2.17,4 
 
TA 60m tõkkejooks (76,2/13,00/8,25) 
1 Johanna Nõukas 8.09.2002 OG 10,3 
2 Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 11,3 
3 Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 11,6 
 
 
 
 



 
TA kõrgushüpe 
1 Carmen Electra Pirn 8.04.2001 SÜG 1.50 
 1.45 1.01.1950 1.55 
 O O XXX 
2 Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 XO O O XXX 
3 Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O XXX 
4 Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O XO XXX 
5 Sarah-Lisee Laipaik 31.01.2001 SÜG 1.20 
 1.15 1.20 1.25 
 XO O XXX 
 
TA teivashüpe 
1 Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 2.03 
 1.43 1.53 1.63 1.73 1.83 1.93 2.03 2.13 
 O O O O XO O O 
2 Meriliis Kivimägi 10.03.2004 OG 1.93 
 1.43 1.53 1.63 1.73 1.83 1.93 2.03 
 O O XO O XXO O XXX 
 
TA kaugushüpe 
1 Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 4.91 
 X 4.60 4.91 4.60 4.85 4.90 
2 Johanna Nõukas 8.09.2002 OG 4.48 
 4.45 4.24 4.15 4.15 4.10 4.48 
3 Helena Aavik 15.05.2002 Salme PK 4.35 
 4.35 4.27 4.09 4.14 3.95 X 
4 Huberta Karma 9.02.2001 SÜG 4.04 
 4.04 X 4.01 4.01 3.90 X 
5 Sarah-Lisee Laipaik 31.01.2001 SÜG 3.90 
 X 3.90 X 3.63 3.67 3.58 
va Kerli Ristikivi 12.12.1 Läänemaa KJK 4.78 
 4.45 X 4.04 4.78 4.66 4.73 
va Trinity Õismets 19.08.2003 Läänemaa KJK 4.44 
 4.22 4.40 4.44 4.33 4.21 4.34 
va Kristiina Kukk 1.08.2002 Läänemaa KJK 3.48 
 3.22 3.40 3.48 X 3.25 X 
 
TA kuulitõuge (3kg) 
1 Gendra Allikmaa 2.01.2001 SÜG 13.36 
 11.10 12.06 12.15 12.69 12.43 13.36 
2 Carmen Electra Pirn 8.04.2001 SÜG 10.37 
 9.88 10.16 9.91 10.01 10.37 10.04 
3 Huberta Karma 09.02.2001 SÜG 9.33 
 8.41 8.76 9.13 8.65 9.33 X 
4 Eva Sagor 12.04.2002 Mustjala LPK 8.34 
 7.38 7.54 8.30 7.78 7.58 8.34 
va Kristiina Kukk 1.08.2002 Läänemaa KJK 9.31 
 8.60 9.02 8.78 9.31 8.02 8.29 
va Trinity Õismets 19.08.2003 Läänemaa KJK 8.80 
 8.57 8.80 8.58 8.55 8.76 X 
 
 
 



TB 60m jooks 
1 Brigite Hollo 26.08.2004 SÜG 8,8 8,6 
2 Sandra Stahhiv 22.01.2004 OG 8,9 8,9 
3 Lota Uussaar 18.05.2003 Salme PK 8,8 8,9 
4 Anna-Liisa Kark 30.01.2004 Salme PK 9,4 9, 
5 Anna Sagor 25.01.2004 Mustjala LPK 9,4 
6 Sandra Arro 22.11.2004 Leisi KK 9,5 
 
TB 600m jooks 
1 Liise Lindau 12.04.2003 Lümanda PK 2.05,2 
2 Meriliis Kivimägi 10.03.2004 OG 2.05,5 
3 Anna-Liisa Kark 30.01.2004 Salme PK 2.08,0 
4 Sandra Arro 22.11.2004 Leisi KK 2.08,5 
 Elisa Mägi 7.10.2003 Leisi KK DNF 
 
TB 60m tõkkejooks (76,2/12,00/7,75) 
1 Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 10,2 
2 Eliise Vichterstein 23.07.2003 OG 10,6 
3 Kristina Teern 13.11.2004 KG 12,1 
4 Meriliis Kivimägi 10.03.2004 OG 12,3 
 
TB kõrgushüpe 
1 Eliise Vichterstein 23.07.2003 OG 1.50 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O XO O XO XXX 
2 Brett Nuut 6.08.2004 Valjala PK 1.30 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 o o o o xo o o xxx 
3 Brigite Hollo 26.08.2004 SÜG 1.30 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O O O O XXO XXX 
4 Elisa Mägi 7.10.2003 Leisi KK 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O XXX 
5 Annabel Raun 28.07.2004 SÜG 1.25 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O XO XXX 
6 Sandra Kukk 16.09.2003 SÜG 1.25 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O XO XO XXX 
7 Vivian Kukk 16.09.2003 SÜG 1.15 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O O XXX 
8 Darelyan Pähn 10.10.2003 Kärla PK 1.05 
 1.00 1.05 1.10 
 O XO XXX 
 
TB kaugushüpe 
1 Eliise Vichterstein 23.07.2003 OG 4.72 
 4.34 4.31 4.26 4.47 4.72 4.52 
2 Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 4.57 
 4.36 4.47 4.56 4.45 4.57 4.55 
3 Brigite Hollo 26.08.2004 SÜG 4.23 
 4.07 3.42 4.22 4.23 4.02 3.87 
4 Anna Sagor 25.01.2004 Mustjala LPK 4.08 
 3.75 3.71 4.03 3.87 X 4.08 
5 Lota Uussaar 18.05.2003 Salme PK 4.08 
 4.02 4.07 3.46 4.02 2.75 X 
6 Elisa Mägi 7.10.2003 Leisi KK 3.87 
 3.77 3.87 3.83 3.60 4.03 X 



7 Katariina Aulik 27.07.2003 KG 3.88 
 X 3.74 3.79 X 3.59 3.88 
8 Sandra Kukk 16.09.2003 SÜG 3.87 
 3.87 3.78 3.75 - - - 
9 Sandra Stahhiv 22.01.2004 OG 3.75 
 3.75 3.39 3.67 
10 Kristina Teern 13.11.2004 KG 3.72 
 3.72 3.44 X 
11 Vivian Kukk 16.09.2003 SÜG 3.71 
 3.71 X 3.44 
12 Darelyan Pähn 19.10.2003 Kärla PK 2.81 
 X X 2.81 
 
TB kuulitõuge (3kg) 
1 Karmen Ehanurm 14.04.2004 SÜG 9.59 
2 Marleen Mai 17.04.2003 SÜG 9.10 
3 Sandra Stahhiv 22.01.2004 OG 7.74 
4 Liise Lindau 12.04.2003 Lümanda PK 7.74 
5 Lota Uussaar 18.05.2003 Salme PK 7.67 
6 Oona Koplimäe 30.04.2003 KG 7.42 
7 Kristina Teern 13.11.2004 KG 7.37 
8 Annabel Raun 28.07.2004 SÜG 7.04 
9 Katariina Aulik 27.07.2003 KG 6.87 
 
TC 60m jooks 
1 Emma Sagor 26.02.2006 Mustjala LPK 9,0 9,0 
2 Õnnely Rahu 5.03.2005 Leisi KK 9,1 9,0 
3 Senta Koplimäe 6.05.2005 KG 9,1 9,1 
4 Triin Kilgas 10.11.2005 Salme PK 9,3 9,4 
5 Elsa-Lee Škokov 28.04.2005 KVK 9,4 
6 Anette Ige 13.12.2005 OG 9,6 
7 Nora Mahlak 11.01.2006 OG 9,7 
8 Laura Sikk 22.01.2006 KG 9,8 
9 Kreete Põld 5.12.2005 KG 9,9 
10 Elizabeth Õunpuu 4.02.2006 KG 10,0 
 
TC 600m jooks 
1 Õnnely Rahu 5.03.2005 Leisi KK 1.54,7 
2 Helina Tarkmeel 20.09.2005 Lümanda PK 2.05,0 
3 Kaili Lilles 20.06.2005 Lümanda PK 2.07,2 
4 Laura Sikk 22.01.2006 KG 2.12,2 
 
TC 60m tõkkejooks (68,0/12,00/7,25) 
1 Lissel Lee Tamtik 24.05.2005 OG 10,7 10,8 
2 Senta Koplimäe 6.05.2005 KG 11,3 11,0 
3 Kärt Praks 14.03.2006 KG 11,3 11,1 
4 Elsa-Lee Škokov 28.04.2005 KVK 11,5 11,6 
5 Helina Tarkmeel 20.09.2005 Lümanda PK 11,9 
6 Kaili Lilles 20.06.2005 Lümanda PK 12,8 
 
TC kõrgushüpe 
1 Laura-Liisa Lillemets 2.03.2005 KG 1.25 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O O XXX 
2 Helina Tarkmeel 20.09.2005 Lümanda PK 1.25 
 0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O O XO XO XXX 
3 Jennifer Mook 21.03.2006 KG 1.20 
 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O XO O XO XXX 



4 Emma Sagor 26.02.2006 Mustjala LPK 1.20 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O XXO XXX 
 
TC kaugushüpe (lai pakk) 
1 Lissel Lee Tamtik 24.05.2005 OG 4.52 
 4.26 4.34 4.44 4.52 4.47 3.77 
2 Senta Koplimäe 6.05.2005 KG 4.05 
 3.92 3.85 3.93 3.92 4.05 3.98 
3 Kärt Praks 14.03.2006 KG 4.02 
 3.93 3.99 4.02 3.81 3.88 3.84 
4 Nora Mahlak 11.01.2006 OG 3.83 
 3.66 3.70 3.78 3.79 3.83 3.78 
5 Emma Sagor 26.02.2006 Mustjala LPK 3.82 
 3.82 3.66 3.78 3.12 X 3.79 
6 Laura-Liisa Lillemets 2.03.2005 KG 3.81 
 3.50 3.76 X 3.72 3.64 3.81 
7 Anette Ige 13.12.2005 OG 3.80 
 3.75 3.41 3.63 3.58 3.80 3.61 
8 Kreete Põld 5.12.2005 KG 3.78 
 3.78 3.65 3.62 3.48 X 3.71 
9 Marii-Katriin Vammus 14.10.2005 KG 3.72 
 3.72 3.47 3.17 
10 Kaili Lilles 20.06.2005 Lümanda PK 3.71 
 3.65 3.70 3.71 
11 Elizabeth Õunpuu 4.02.2006 KG 3.60 
 3.44 3.60 3.55 
12 Heti Anett Aksalu 18.09.2006 Kärla PK 3.58 
 3.40 3.58 3.40 
13 Kädi Õun 6.05.2006 Salme PK 3.25 
 3.01 3.25 3.20 
 
TC kuulitõuge (2kg) 
1 Lissel Lee Tamtik 24.05.2005 OG 9.00 
2 Triin Kilgas 10.11.2005 Salme PK 7.92 
3 Kärt Praks 14.03.2006 KG 7.27 
4 Laura-Liisa Lillemets 2.03.2005 KG 7.05 
5 Elsa-Lee Škokov 28.04.2005 KVK 6.64 
6 Kädi Õun 6.05.2006 Salme PK 6.25 
 
 
 
Peakohtunik: Kadri Pulk 
Peasekretär: Marianne Baran  


